KAMPHZAENDELSER
Holstebro Handbold - Skanderborg Handbold - 20-31 (10-12)

[mtet billede argived

111125/ 15.05.2025, 18.30 / Grakjeer Arena Holstebro / Kvindeligaen Kval. slutkampe - Kvindeligaen Opspil

Holstebro Handbold

Skanderborg Handbold
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Kamp start ki 18:32:40

Skud reddet - Hgjre flgj - 29 Julie RASMUSSEN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Skud pa stolpe - Playmaker - 13 Sofie SCHELDE-
RASMUSSEN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Skud reddet - Streg - 23 Emma Skipper JENSEN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 5 Tea HEIN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Hgjre flgj - 29 Julie RASMUSSEN
Assist - 7 Cecilia HOVGAARD
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Skud forbi - Playmaker - 7 Cecilia HOVGAARD
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Regelfejl - 19 Julie BJERREGAARD

Skud reddet - Playmaker - 5 Tea HEIN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Streg - 23 Emma Skipper JENSEN
Assist - 13 Sofie SCHELDE-RASMUSSEN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Skud reddet - Venstre flgj - 19 Julie BJERREGAARD
Retur
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Hgjre flgj - 29 Julie RASMUSSEN
Assist - 7 Cecilia HOVGAARD
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Tilkendt straffe - 23 Emma Skipper JENSEN
Forarsagede straffe - 4 Emilie Ngrgaard BECH

Straffemal - 5 Tea HEIN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Venstre flgj - 19 Julie BJERREGAARD
Assist - 13 Sofie SCHELDE-RASMUSSEN
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Mal - Hgjre back - 3 Clara BANG
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Regelfejl - 4 Emilie Nergaard BECH

Skud blokeret - Playmaker - 20 Suna HANSEN
Skud blokeret af - 5 Tea HEIN

Regelfejl - 4 Emilie Ngrgaard BECH

Mal - Venstre flgj - 25 Astrid LYNNERUP
Assist - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Fejlaflevering - 3 Clara BANG

Mal - Gennembrud - 3 Clara BANG

Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Mal - Streg - 2 Boline LAURSEN
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Mal - Kontra 2. bglge - 14 Verona REXHEPI

Fejlaflevering - 44 Nicoline LAURITSEN

Skud reddet - Hgjre back - 3 Clara BANG
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER
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Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Kontra 1. bglge - 29 Julie RASMUSSEN
Assist - 7 Cecilia HOVGAARD
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Tabt bold - 29 Julie RASMUSSEN

Mal - Hgjre flgj - 29 Julie RASMUSSEN
Assist - 5 Tea HEIN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Advarsel - 23 Emma Skipper JENSEN

Mal - Streg - 3 Nanna RASMUSSEN
Assist - 7 Cecilia HOVGAARD
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Skud reddet - Gennembrud - 7 Cecilia HOVGAARD
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Fejlaflevering - 7 Cecilia HOVGAARD

Skud reddet - Gennembrud - 5 Tea HEIN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Kontra 2. bglge - 29 Julie RASMUSSEN
Assist - 7 Cecilia HOVGAARD
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Skud reddet - Gennembrud - 13 Sofie SCHELDE-
RASMUSSEN

Retur - 19 Julie BJERREGAARD

Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Playmaker - 9 Mathilde TROELSEN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Fejlaflevering - 13 Sofie SCHELDE-RASMUSSEN

Skud reddet - Playmaker - 9 Mathilde TROELSEN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE
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Team timeout

Tabt bold - 3 Clara BANG

Fejlaflevering - 7 Annika Solberg DALSAGER
Bolderobring - 29 Julie RASMUSSEN

Fejlaflevering - 44 Nicoline LAURITSEN

Skud forbi - Gennembrud - 44 Nicoline LAURITSEN
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Skud reddet - Playmaker - 44 Nicoline LAURITSEN
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Mal - Hgjre back - 3 Clara BANG
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Mal - Kontra 1. bglge - 44 Nicoline LAURITSEN

Skud reddet - Gennembrud - 3 Clara BANG
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Mal - Venstre back - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Mal - Kontra 2. bglge - 14 Verona REXHEPI

Skud reddet - Venstre back - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Mal - Streg - 2 Boline LAURSEN
Assist - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER
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Udvisning - 9 Mathilde TROELSEN

Skud blokeret - Playmaker - 7 Cecilia HOVGAARD
Skud blokeret af - 25 Astrid LYNNERUP

Skud pa stolpe - Hgjre flgj - 29 Julie RASMUSSEN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Team timeout

Tilkendt straffe - 5 Tea HEIN
Forarsagede straffe - 2 Boline LAURSEN

Straffe reddet - 5 Tea HEIN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Fejlaflevering - 9 Mathilde TROELSEN
Bolderobring

Pause

Pause slut

Skud reddet - Gennembrud - 7 Cecilia HOVGAARD
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Fejlaflevering - 19 Julie BJERREGAARD

Skud forbi - Hgjre flgj - 29 Julie RASMUSSEN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Streg - 3 Nanna RASMUSSEN
Assist - 7 Cecilia HOVGAARD
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Streg - 3 Nanna RASMUSSEN
Assist - 5 Tea HEIN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Streg - 23 Emma Skipper JENSEN
Assist - 13 Sofie SCHELDE-RASMUSSEN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE
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Mal - Streg - 2 Boline LAURSEN
Assist - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Mal - Streg - 2 Boline LAURSEN
Assist - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Skud reddet - Gennembrud - 3 Clara BANG
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Mal - Gennembrud - 3 Clara BANG
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Regelfejl - 44 Nicoline LAURITSEN

Mal - Playmaker - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Mal - Streg - 2 Boline LAURSEN
Assist - 44 Nicoline LAURITSEN
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Skud reddet - Streg - 2 Boline LAURSEN
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Tilkendt straffe - 2 Boline LAURSEN
Forarsagede straffe - 3 Nanna RASMUSSEN

Straffemal - 25 Astrid LYNNERUP
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Skud reddet - Venstre back - 14 Verona REXHEPI
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Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

37:48 Tilkendt straffe - 19 Julie BJERREGAARD 13-16
Forarsagede straffe - 22 Anne-Sofie FILTENBORG
13-16 Udvisning - 22 Anne-Sofie FILTENBORG 37:48
37:51 Straffemal - 5 Tea HEIN 14-16
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE
14-16 Skud blokeret - Venstre back - 14 Verona REXHEPI 38:55
Skud blokeret af (retur) - 13 Sofie SCHELDE-
RASMUSSEN
14-16 Skud reddet - Hajre flgj - 25 Astrid LYNNERUP 39:07
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER
39:33 Regelfejl - 7 Cecilia HOVGAARD 14-16
14-17 Mal - Playmaker - 3 Clara BANG 40:25
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER
41:10 Skud reddet - Venstre flgj - 19 Julie BJERREGAARD 14-17
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE
14-18 Mal - Gennembrud - 3 Clara BANG 41:17
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER
41:56  Skud reddet - Venstre flgj - 19 Julie BJERREGAARD 14-18
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE
14-18 Tabt bold - 2 Boline LAURSEN 42:11
42:25 Regelfejl - 29 Julie RASMUSSEN 14-18
14-18 Skud forbi - Playmaker - 14 Verona REXHEPI 42:52
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER
42:56 Team timeout 14-18
43:39 Mal - Venstre flgj - 21 Nathalie RASMUSSEN 15-18

Assist - 13 Sofie SCHELDE-RASMUSSEN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

15-18 Skud pa stolpe - Hajre flgj - 22 Anne-Sofie FILTENBORG ~ 44:20
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

44:48 Skud pa stolpe - Hgjre flgj - 29 Julie RASMUSSEN 15-18
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

15-19 Mal - Hgjre flgj - 22 Anne-Sofie FILTENBORG 45:19
Assist - 44 Nicoline LAURITSEN
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

45:56 Regelfejl - 23 Emma Skipper JENSEN 15-19
15-19 Fejlaflevering - 3 Clara BANG 46:30
46:41 Mal - Kontra 2. bglge - 29 Julie RASMUSSEN 16-19

Assist - 7 Cecilia HOVGAARD
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

16-19 Skud forbi - Hajre flgj - 22 Anne-Sofie FILTENBORG 46:57
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

47:34  Skud forbi - Hgjre flgj - 29 Julie RASMUSSEN 16-19
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

16-19 Tilkendt straffe - 44 Nicoline LAURITSEN 47:47
Forarsagede straffe - 7 Cecilia HOVGAARD

16-20 Straffemal - 25 Astrid LYNNERUP 47:57
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

48:39 Skud reddet - Venstre flgj - 21 Nathalie RASMUSSEN 16-20
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE
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16-21 Mal - Kontra 1. bglge - 25 Astrid LYNNERUP 48:45
Assist - 24 Emilie SCHLEICHER
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

49:22 Tabt bold - 5 Tea HEIN 16-21
16-21 Tabt bold - 14 Verona REXHEPI 49:30
Bolderobring - 7 Cecilia HOVGAARD
49:35 Mal - Kontra 1. bglge - 29 Julie RASMUSSEN 17-21
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE
17-22 Mal - Playmaker - 44 Nicoline LAURITSEN 49:44
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER
50:13 Fejlaflevering - 13 Sofie SCHELDE-RASMUSSEN 17-22
Bolderobring - 14 Verona REXHEPI
17-23 Mal - Kontra 1. bglge - 14 Verona REXHEPI 50:18
50:29 Team timeout 17-23
50:49 Skud reddet - Hgjre flgj - 29 Julie RASMUSSEN 17-23
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE
17-24 Mal - Gennembrud - 44 Nicoline LAURITSEN 51:38

Assist - 3 Clara BANG
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

52:06 Fejlaflevering - 13 Sofie SCHELDE-RASMUSSEN 17-24
Bolderobring - 14 Verona REXHEPI
17-25 Mal - Kontra 1. bglge - 14 Verona REXHEPI 52:12
52:45 Skud reddet - Hgijre flgj - 6 Mia Leegsgaard DEGN 17-25
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE
17-26 Mal - Kontra 2. bglge - 3 Clara BANG 52:56

Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

53:34  Skud reddet - Playmaker - 9 Mathilde TROELSEN 17-26
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

17-27 Mal - Kontra 1. bglge - 25 Astrid LYNNERUP 53:43
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

54:16 Tilkendt straffe - 3 Nanna RASMUSSEN 17-27
Forarsagede straffe - 3 Clara BANG

54:28 Straffemal - 5 Tea HEIN 18-27
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

18-28 Mal - Gennembrud - 14 Verona REXHEPI 55:25
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

55:54  Skud forbi - Hgjre flgj - 6 Mia Leegsgaard DEGN 18-28
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

18-29 Mal - Playmaker - 3 Clara BANG 56:21
Assist - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

57:07 Skud reddet - Gennembrud - 9 Mathilde TROELSEN 18-29
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

18-30 Mal - Kontra 1. bglge - 25 Astrid LYNNERUP 57:14
Assist - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

57:51 Skud blokeret - Playmaker - 9 Mathilde TROELSEN 18-30
Skud blokeret af (retur) - 2 Boline LAURSEN

58:04 Skud pa stolpe - Playmaker - 5 Tea HEIN 18-30
Retur

Malvogter - 1 Isabella MATHORNE
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58:27 Skud reddet - Hgijre flgj - 6 Mia Leegsgaard DEGN

59:25

59:58

60:00
60:00

Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Playmaker - 7 Cecilia HOVGAARD
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Mal - Gennembrud - 7 Cecilia HOVGAARD
Assist - 5 Tea HEIN
Malvogter - 1 Isabella MATHORNE

Fuldtid kl 19:55:34
Kamp slut kl 19:55:41

18-30

18-31

19-31

19-31

19-31

20-31

20-31
20-31

Mal - Playmaker - 44 Nicoline LAURITSEN 59:00
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Skud reddet - Gennembrud - 24 Emilie SCHLEICHER 59:32
Malvogter - 12 Natasha SCHIBLER

Udvisning - 24 Emilie SCHLEICHER 59:32
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SPILLERSTATISTIK
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Méalmaend

Josefine MAHLER

Natasha SCHIBLER

Redn/Sk
ud

0/0
0%

9/33
27.27%

Straffe-

Redn/sk
ud

0/0
0%

0/2
0%

Total Re Mal

dn/Skud

0/0 0
0%

9/35 26
25.71%

Skud
stolpe

Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud udvis.

0 0 0 0.64

13

19

Markspillere

Nanna RASMUSSEN

Tea HEIN

Mia Laeegsgaard DEGN

Cecilia HOVGAARD

Mathilde TROELSEN

Sofie SCHELDE-

RASMUSSEN

Julie BJERREGAARD

Nathalie RASMUSSEN

Emma Skipper JENSEN

Julie RASMUSSEN

Mal/Sku
d

3/3
100%

0/4
0%
0/3
0%

2/6
33.33%

1/5
20%

0/2
0%
1/4
25%

1/2
50%

2/3
66.67%

7/13
53.85%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
3/4
75%

0/0
0%

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

3/3 0
100%

3/8 3
37.5%

0/3 0
0%

216 7
33.33%

1/5 0
20%

0/2 4
0%

1/4 0
25%

1/2 0
50%

2/3 0
66.67%
7113 0
53.85%

Tilkendt
straffe

Forarsa
gde
straffe

Fejl aflv. Regelbr

ud

0 0 0 2.47
0 0 0 0.87
0 0 0 -0.84
1 1 0 1.55
1 0 1 -0.73
3 0 0 -0.4

1 1 0 -0.27
0 0 0 0.47
0 1 0 1.22
0 1 0 3.17
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Skanderborg Handbold

Méalmaend

Redn/Sk Straffe- Total Re Mal Skud Assist Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud Redn/sk dn/Skud imod stolpe ud udvis.
ud

1 Isabella MATHORNE 18/35 1/4 19/39 20 4 4 0 0 0 0 0 0 6.29
51.43% 25% 48.72%

12 Sarah ERNEBJERG 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

23 Stine ALMIND 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

Markspillere

11

14

15

Boline LAURSEN

Clara BANG

Emilie Ngrgaard BECH

Josefine Kaae LARSEN

Annika Solberg

DALSAGER

Mia LAGUMDZIJA

Verona REXHEPI

Astrid LESLIE

Suna HANSEN

Anne-Sofie FILTENBORG

Emilie SCHLEICHER

Astrid LYNNERUP

Nicoline LAURITSEN

Mal/Sku
d

5/6
83.33%

8/11
72.73%

0/0

0%

0/0

0%

0/0

0%

0/0

0%
7/11
63.64%
0/0

0%

0/1

0%

1/3
33.33%
0/1

0%

4/5
80%

4/6
66.67%

Straffe-

mal/sku
o]

0/0
0%

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
2/2
100%

0/0
0%

Total
Mal/Sku
d

5/6
83.33%

8/11
72.73%

0/0

0%

0/0

0%

0/0

0%

0/0

0%
7/11
63.64%
0/0

0%

0/1

0%

1/3
33.33%
0/1

0%

6/7
85.71%

4/6
66.67%

Assist

Tilkendt
straffe

Forarsa Radt Fejl aflv. Regelbr 2min

gde kort ud udvis.

straffe

1 0 1 0 0 0 0 3.47
1 0 1 0 2 0 0 4.1

1 0 0 0 0 2 0 -0.9
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 -0.35
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 2 0 0 0 6.2

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 -0.2
1 0 0 0 0 0 1 -0.19
0 0 0 0 0 0 1 -0.28
0 0 0 0 0 0 0 3.82
0 0 0 0 2 1 0 2.32
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Shotplot for Fgrste halvleg
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Holstebro Handbold - Skanderborg Handbold - 20-31 (10-12)
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Shotplot for Total
Holstebro Handbold - Skanderborg Handbold - 20-31 (10-12)

[mtet billede argived
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Hold statistik for Fagrste halvleg

Holstebro Handbold - Skanderborg Handbold - 20-31 (10-12)

[mtet billede argived
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Holstebro Handbold Skanderborg Handbold
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9

1

Mal i alt
Mal i alm. spil
Straffemal

Redninger i alt

Redninger i alm. spil

Strafferedninger
Kontramal
Assist
Fejlaflevering
Tabt bold
Regelfejl
Tekniske fejl i alt
Udvisninger
Team Time out
Gult kort
Direkte rgdt kort

Blat kort

12

12

0

10



Hold statistik for Anden halvleg

Holstebro Handbold - Skanderborg Handbold - 20-31 (10-12)

[mtet billede argived
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Holstebro Handbold Skanderborg Handbold
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2

Mal i alt
Mal i alm. spil
Straffemal

Redninger i alt

Redninger i alm. spil

Strafferedninger
Kontramal
Assist
Fejlaflevering
Tabt bold
Regelfejl
Tekniske fejl i alt
Udvisninger
Team Time out
Gult kort
Direkte rgdt kort

Blat kort

19

17

2



Hold statistik for Total

Holstebro Handbold - Skanderborg Handbold - 20-31 (10-12)
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Redninger i alt
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Strafferedninger
Kontramal
Assist
Fejlaflevering
Tabt bold
Regelfejl
Tekniske fejl i alt
Udvisninger
Team Time out
Gult kort
Direkte rgdt kort

Blat kort

31

29

2
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18
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